
 

 
UCHWAŁA 

MŁODZIEŻOWEJ RADY MIASTA SULEJÓWEK 
Nr II / 7/2019 

z dnia 29 lutego 2019 roku. 
 

w sprawie:  zwiększenia wymiaru godzin pracy pielęgniarek w szkołach  

 

Na podstawie § 7 ust. 2 i 3 Uchwały XL/351/2017 z dnia 22 czerwca  2017 r. w sprawie nadania 

statutu Młodzieżowej Radzie Miasta Sulejówek (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego                    

z 2017 r. poz. 6482) – uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Młodzieżowa Rada Miasta Sulejówek zwraca się z prośbą  do Burmistrza Miasta 

Sulejówek  o rozważenie możliwości zwiększenia wymiaru godzin pracy pielęgniarek w szkołach . 

§ 2. Wykonanie uchwały polegające na jej  przekazaniu Burmistrzowi  Miasta  Sulejówek  

powierza się Przewodniczącej Młodzieżowej Rady Miasta Sulejówek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                                                    Przewodnicząca 

                                                                                                                  Młodzieżowej Rady Miasta Sulejówek 

 

 

Martyna Rybitwa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Młodzieżowa Rada Miasta Sulejówek VII Kadencji widzi potrzebę zwiększenia wymiaru godzin pracy 

pielęgniarek w szkołach, ponieważ uczniowie zgłaszają problem utrudnionego kontaktu z pielęgniarką 

w razie nagłych zachorowań i wypadków. Panie pielęgniarki często pracują w kilku placówkach 

oświatowych na niepełnych etatach.   

Zwiększenie wymiaru czasu pracy pielęgniarek w szkołach przyczyni się do zwiększenia poczucia 

bezpieczeństwa wśród dzieci i młodzieży szkolnej w naszym mieście. 

 

 

   
 
   

 

 

 


